
KVASAR

S M L O U V A
č. p/0901126

o dodávce programového systému

kterou uzavírají

Technické služby Zlín, s.r.o.

Zlín - Louky. Louky 321

1Č: 60711086 DIČ: 303-607JI086

zapsáno \ OR u KOS v Brně dne 23.06.1904 

spisová značka oddil C.. vložka 15600

bankovní spojeni: ............ 

................................................... 

..............................

tel. /fax: 067/711 14 40 e-mail: INFO á rs/lin.cz 

zastoupená

fng. Františkem Kostelníkem - ředitel společnosti 

Kontaktní osoba -  ........ ......................................................................

( dále jen odběratel)

K v asa r, spo l. S r.o .t sídlo Prostřední 2242. 760 01 Zlín 

provozovna Kvítková 3687/52. P.O. Box 141. 760 01 Zlín 

IČ: 569135 DIČ: 303-569135 

zapsáno s OR u KOS v Brně dne 28.3.1991 

spisová značka oddil C. vložka 907 

bankovní spojení: ............................................... 

běžný účet: .......................... 

tel: 067 /  -21 2500.067/333 00 

tel. / fax: 067 / “21 3339. e-mail: kvasar á;kvasar.cz

zastoupená

RNDr. Vladimír Anth -  jednatel společnosti.

( dále jen dodavatel)

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol. s r.o technické služby Zim. s.r.o Strana I



KVASAR

1. Předmět sm louvy

1.1. Předmětem sm louvy je prodej práva k využíván í softwarového 
systém u PERM  3 ve verzi C lien t / Server :

■ Personální a mzdový systém PERM 3
■ Zavedení systému PERM 3

Dodávka licence systému PF.RM 3 je smluvními stranami dohodnuta pro 3 pracovní stanice 
a jeden servermý počítač, na němž bude umístěna databáze systému.
Připadne rozvířeni systému na další pracovní stanice bude provedeno na zakladě dodatku k této smlouvě 
nebo objednávkou odběratele.
Součásti dodávky systému je uživatelská dokumentace.

1.2. Zavedení systému
Předmětem zaveden» systému jsou tyto činnosti:

■ instalace systému a zkouška provozu databázového serveru 
• založeni základních databázi PFRM 3 a jejich kontrola
■ převod osobních udajíi odběratele ze systému PERM 2
■ zaškoleni pověřených pracovníků odběratele
■ zpracováni kontrolního přikladu a jeho vyhodnocení
■ duplicitní zpracovaní mzdové uzávěrky
■ předání do rutinního provozu.

1.3. „Techn ická podpora“

„Technická podpora“ jc služba dodáni nejnovějších verzi softwarového systému PERM 3. kjehož užíváni má 
odběratel licenci a představuje technické změny vzniklé vývojem software a legislativními změnami majícími 
dopad na provozovaný systém. Jedná se o poskytování systému nebo jeho jednotlivých ěást» na datovém nosiči 
na hardware odběratele a k nim náležících změn uživatelské dokumentace. Součástí služby „Technická podpora'* 
je telefonická podpora hot-linc.

Hol-line je k dispozici v pracovní dny v době od 7.00 do 11.00 a od I2.00 do I6.00 hodin

1.4. S lužby

» Servisní služby blíže nespecifikované nevztahující se k případným chybám software PERM 
a týkající ve provozu systému a zabezpečeni technických podmínek S\\ se zásahem do 48 hodin.

■ Servisní služby blíže nespecifikované nevztahující se k případným chybám software PERM 
a týkající se provozu systému a zabezpečení technických podmínek S\\ do 24 hodin.

1.5. Dodavatelský úkon při opravě systému

..Dodavatelským úkonem“ se rozumí soubor činnosti dodavatele směřujících ke změně chybné činnosti systému, 
zeimena konzultace chyby s uživatelem, rozbor chyby, změna algoritmů programu, jejich kódováni, odzkoušeni 
a distribuce opraveného produktu zpět odběrateli.

Smlouvu PFRM 3 Kvasar, spol. s r.o. Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 2



KVASAR

1.6. Záruční oprava

„Záruční opravou" se rozumí dodavatelské úkony pri opravě systému spadajici do technické podpory systému 
dle bodu I.3

1.7. Nadstandardní plnění

..Nadstandardním plněním“ se rozumí konkrétní požadavek odběratele na změny v systému PERM 3 dosud 
nezahrnuté do obecné koncepce systému. Dodavatel může při tvorbě ceny zn toto plněni zohlednit případnou 
obecnou použitelnost nové vznikajících modulů systému.

2. Dodací podmínky

2.1. Prodej práva k užití
Zaplacením celé smluvní částky dle bodu 3.I. této smlouvy přechází prava trvalého užiti na odběratele. 
Dodavatel se zavazuje předat na základě této smlouvy odběrateli \  místě jeho sídla systém PF.RM 3 
ve sjednaném rozsahu, kvalitě, terminech a provést jeho instalaci na hardware odběratele. Přejímka se uskutečni 
za účasti zástupců dodavatele a odběratele.

Instalaci systému je dodavatel povinen provést ve 3. etapách v následujících terminech :

1. etapa ..Instalace systému na SQL serveru příprava základní databáze“ do I. měsíce od podpisu OS

2. etap;i ..Převod dat. duplicitní zpracováni mezď‘ do 2 měsíců od podpisu OS

3. etapa .Zahájení rutinního /pracováni“ do 4. měsíců od podpisu OS

Každá etapa bude ukončena podpisem instalačního protokolu. Podkladem pro podepsáni protokolu je úspěšné 
dokončeni etapy. Odběratel má právo nepřevzít dílo pokud vykazuje vady bránici v jeho řádném užíváni.

2.2. Úvodní zaško len i
Základní školeni uživatelů systému, které bude součástí 2. etapy, je sjednáno v celkovém rozsahu 2 pracovních 
dnů. Školeni bude prováděno formou individuálních konzultaci při plněni této etapy.

Obsah školeni:

seznámeni s menu programu a obrazovkovými formuláři (Číselník funkci, středisek, organogram. osobni
data pracovníků) ... 4 hod
pořizováni podkladů pro mzdy (předpis mzdových složek, srážky ze mzdy. docházka) a mechanismus 
výpočtu čisté mzdy ... 5 hod
důsledky výpočtu mzdy: evidence dovolených, závazky, průměrná nuda ... 3 hod
sestavy a datové výstupy ... 3 hod
parametrizace systému ... I hod

2.3. „Techn ická podpora"
Po zaplaceni faktury vystavené dodavatelem na základě předávacího protokolu.

2.4. S lužby

■ Servisní služby blíže nespecifikované nevztahující ve k případným chybám software PERM 
a tykající se provozu Systému a zabezpečeni technických podminek SW budou plněny dle potřeb 
odběratele nu základě písemné nebo telefonické objednávky Reakčni doba je v těchto případech 
stanovena na 48 hodin

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol. s r.o. Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 3



KVASAR

■ Servisní služby blíže nespecifikované nevztahující se k případným chybám software PERM 5 
a týkající se provozu systému a zabezpečeni technických podmínek SW s reakčnl dobou do 24 
hodin budou plnény dle potřeb odbčratcle na základe objednávky zaslané faxem nebo 
elektronickou poštou.

Reakčnl dobou dle bodu 2.4.1. a 2.4.2. se rozumí doba. v niž začne dodavatel provádět veškeré potřebné 
kroky a vyvine veškeré ušili k odstraněni překážky v provozu, odstraněni chyby aplikace sy stému nebo 
zabezpečeni technický ch podmínek provozu systému

3. Cenová a platební ujednání

3.1 Cena poskytnutí práv k užiti a zavedení systému PERM 3

Odběratel se zavazuje uhradil dodavateli za poskytnuti trvalého práva k užíváni systému PERM 3 s přístupem ze 
tři pracovních stanic a za zavedeni systému na hardware odběratele následující cenu:

Podsystém

Personální a mzdový systém

- personální evidence, stavy pracovníků.
- e\ idence docházky,
- automatické výpočty mezd.
- pojistné, dané. odvody z mezd. srážky zc mzdy.
- evidence dovolené,
- předepsané výstupy, úplnost evidence,
- revizní a kontrolní mechanismy.

Datové návaznosti

- export do účetnictví HORRY

Cena práva užívání systému PERM 3

Pro 3 uživatelské stanice včetně instalace a 
2 denního zaškoleni č in í:

Licence 45.000,- Kč
Realizační práce 15.000,- Kč

celkem 60.000,- Kč

Slovy (s cd e sá 11 i s i c ko ran českých)

K této ceně bude účtována daň z přidané hodnot) (DPH).

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol. s r.o Technické služby Zim. s.r.o Strana 4



Součástí zavedeni systému PERM 3 u odběratele jsou následující práce a služby:

• instalace systému PERM 3 a jeho naladěni s databázovým serverem

■ převod a kontroly databází odběratele

■ provedeni základního uživatelského Skoleni v ovládám systému PF.RM 3

■ zpracováni duplicitní mzdové uzávěrky a její kontrola

Při plném pracovních činnosti u odběratele dle jednotlivých etap (bod 2.1) bude nutná účast odborných 
pracovníků dodavatele s celkovým předpokladem (6) pracovních dnů.

3.1. Způsob platby

Platba smluvní částky 60.000,- Kč -*■ DPH bude provedena objednatelem na základů 3 (slovy tři) faktur 
vystavených dodavatelem v terminech plněni etap dle bodu 2.I Etapa č.l a 2. bude fakturována zálohové do 7 
dnů po podpisu protokolu o převzetí služeb příslušné etapy. Na základé předávacího protokolu 3 závěrečné 
etapy bude do 15-ti kalendářních dnů vystaven konečný daňový doklad, ve kterém budou zúčtovaný 
předcházející zálohově faktury Splatnost vystavených faktur bude 14 dnů od jejího doručeni objednateli.

• I .etapa (instalace software, příprava dat) 25.000.-KČ po ukončeni 1 .etapy

• Z.ctapa (převod dat. duplicitní zpracování) I5.000.-KČ po ukončení 2.etapv

• 3-etopa (rutinní zpracováni, předáni díla) 20.000.-KC po ukončení 3.etapy

Odběratel sc zavazuje uhradit cenu za práce a služby vyžádané odběratelem v průběhu plněni smlouvy, které 
nejsou předmětem dodávky systému PERM 3 dle této smlouvy. Jedná se o vy tvořeni a zavedeni nových modulů 
požadovaných odběratelem. Odběratel souhlasí s úhradou tzv viceprnci spojených s plněním této smlouvy, které 
nebudou zapříčiněny dodavatelem, ale budou požadovány odběratelem. Obsah, rozsah, cena a terminy dodání 
viceprací budou dohodnuty oběma smluvními stranami

3.2. Cena „Technické podpory“

Cena roční „Technické podpory" na aktualizovanou verzi systému PERM 3 činí 13.600,-KČ DPH. Obé strany 
se dohodly. 2e tato částka může být po vzájemné dohodé formou dodatku upravena $ ohledem na ročni miru 
inflace, popřípadě jiné vlivy. Ročni poplatek „Technická podpora" je splatna nH základě zaslané faktury 
dodavatelem v lednu každého následujícího kalendářního roku. Dodavatel bude fakturovat cenu „lechnicke 
podpory“ počínaje druhým pololetím (červencem) roku 2002 v poloviční výši ročního poplatku.

3.3. Cena m imo záručních serv isn ích  služeb a v íceprací

Cenová specifikace servisních mimo záručních servisních služeb a víceprací:

Skoleni uživatelů programového vybaveni na pracovišti odběratele, pomoc při 
uzávěrkových pracích -  sazba na osobu školitele za hodinu 450,- /  hod

Školeni uživatelů programového vybavení na pracovišti dodavatele - sazba na 
osobu a den 1800,-/os ..'den

Servisní služby se standardní reakčni dobou do 48 hodin v rámci 5-li denního 
pracovního týdne 900,- /  hod

Servisní služby s reakčni dobou do 24 hodin v rámci 5-ti denního pracovního 
týdne

1.000.- /  hod

Řešeni požadav ku odběratele za osobní přítomnosti autora programu i přesto, žc 
dodavatel může poskytnou službu jiného kvalifikovaného konzultanta 1.000.- /hod

K cenám bude připočtena DPH.

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol. s r.o. Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 5



KVASAR
yoiSEix

Za práce v nočních hodinách (22.00 - 6.00 hod), sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích dodavatel učluje 
přirážku k základní sazbě ve výši 100% Práce v uvedených hodinách a dnech budou prováděny jen po 
projednáni a odsouhlaseni s odběratelem a \ případech neodkladného zprovozněni dodaného systému. V ceně 
dodávky ostatních mimo záručních služeb a vlceprací nejsou zahrnuty žádné vedlejší náklady spojené s jejich 
poskytováním (napf. cestovné, nocležné apod.) Odběratel podpisem na protokolu o dodávce mimo záručních 
služeb a viccpraci potvrdí výši fakturované částky včetně vedlejších nákladů.

Mezi vlcepráce ve smyslu léto smlouvy bude zahrmn např.druhy a každý další datový můstek pro účemi systém, 
specielní můstky pro vstup Jo kancelářských aplikaci apod.

4. Sankce

4.1.

V případě, že bude odběratel v prodlení <* placením sjednané úplaty, je povinen zaplatit dodavateli 
smluvní pokutu ve výší 0.05 % z dlužně částky za každý den prodleni do max výše I5 % z dlužné 
částky. V případě, že bude odběratel v prodleni s úhradou za více jak dvě měsíční období, přeruší 
dodavatel služby související s touto smlouvou do prokázání úhrady celé dlužné částky včeině penále. 
Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy, pokud bude odběratel v prodlení 
s uhradou za odebrané služby a softu are více jak čtyři měsíční období.

4.2.
V případě nedodrženi terminů dle čl. 2.1. 2.2 a 2.4 teto smlouvy Je dodavatel povinen zaplatil 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky (faktury příslušné části díla či z ceny 
objednaných prací) za každý den zpožděni způsobeny dodavatelem do max. výše 15 % z celkové 
dlužné částky Odběratel bi vyhrazuje právo jednostranné odstoupit od smlouvy, bude-li porušena 
smlouva podstatným způsobem, tj bude-h dodavatel z vlastni viny v prodleni terminů dle čl. 2.1. 2.2 a 
2.4. více než 30 kalendářních dnů V tomto případě dodavatel uhradí odběrateli zaplacenou cenu včetně 
ceny případně dokoupených dalších licenci.

5. Práva a povinnosti dodavatele

■ Dodavatel se zavazuje předat na základě této smlouvy odběrateli předmět dodávky ve sjednaném 
rozsahu funkci, terminu, správnosti výpočtů a se zajištěnou integritou dat. Součásti dodávky 
je opiimální nastaveni systému pro prací na databázovém serveru odběratele. Při předám se vytvoří 
instalační protokol o provedené instalaci

• Dodavatel se zavazuje nesdělovat třetím osobám informace o skutečnostech, ktcrc jsou předmětem 
léto smlouvy ani neposkytovat třen osobě jakékoliv materiály související s dodávkou systému bez 
výslovného souhlasu odběratele Dodavatel dále ručí v plném rozsahu, že splní všechny podmínky 
zákona č. 101 2000 Sb. o ochraně osobních údajů zaměstnanců odběratele. Tímto nejsou dotčena 
práva dodavatele předložit tuto smlouvu v jednáních daňových, právních sporech k předmětu této 
smlouvy nebo jiných obdobných případech.

■ Dodavatel se zavazuje zajistit dle samostatných smluv zpracování individuálních modulů pro 
komunikaci systému % externími systémy bank. orgány státní správy, nebo jinými požadovanými 
externími systémy. k  tomu učelu dodavatel buď samostatně zpracuje komunikační rozhraní, nebo 
poskytne smluvním osobám uživatele informace o vstupech a v vstupech do jednotlivých modulů 
PERM 3.

“ Dodavatel se zavazuje zajistit dle samostatných smluv převod dat do nástupnických systémů, 
do ukončení platnosti smluv k předmětu této smlouvy tak. aby uživatel mohl nadále využíval 
údajovou základnu evidovanou \ modulech systému PLRM 3 verze Client Server. Smluvní cena 
za okomentované datové struktury ve standardním textovém formátu systému PF.RM 3 je 8.000.- 
KČ plus DPH.

Smlouva PFRM 3 Kvasar, spol. s r.o. Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 6



KVASAR

6. Práva a povinnosti odběratele

• Odběratel se zavazuje uhradil smluveně Částky dle bodu 3. ke dni splatnosti.

• Odběratel se zavazuje používat autorské dílo v rozsahu počtu instalací a způsobem, ke kterému 
ho opravňuje tato Smlouva a dále \ souladu s postupy uvedenými v uživatelské dokumentaci 
a doporučenými dodavatelem. Odběratel se zavazuje po dobu instalace a převodu dat dle bodu 2.2. 
této smlouvy zajistit přistup do potřebných prostor a k potřebně technice v časovém rozmezí 8 00 
- 20.00 hodin v rámci pracovního pondělí až patek, po dohodě s odběratelem v sobotu nebo neděli. 
Odběratel >e rovně? v tomto bodě zasazuje pověřit k součinnosti s úkoly dle bodu 2.2 této 
smlouvy vlastního pracovníka, který zajisti výše uvedené podmínky instalace.

• Odběratel se zavazuje k praciin v informačním systému využívat pouze odborně vyškoleně 
pracovníky se stanovenými přístupovými právy.

■ Odběratel -.i je dostatečně vědom, že při překročeni rozsahu využití předmětu této smlouvy 
je  povinen dokoupit vyšší počet licenci

■ Odběratel se zavazuje nescělovat údaje, které Jsou předmětem léto smlouvy, jiným osobám bez 
vyžádáni souhlasu dodavatele. Tímto nejsou dotčen«! práva uživatele předložil tuto smlouvu 
v jednáních daňových, právních sporech k předmětu teto smlouvy nebo jiných obdobných 
případech.

■ Výslovně se odběratel zavazuje nepřetiskovat nebo kopírovat uživatelskou dokumenraci nebo 
některé její části, ani další písemné materiály, ktere mají vztah k předmětu smlouvy, ve svých 
veřejně publikovaných materiálech a nepoužívat v těchto materiálech obchodní nebo registrované 
obchodní známkv firmy dodavatele bez jeho předchozího písemného souhlasu. I \ případě uděleni 
takového souhlasu je odběratel povinen v publikovaném materiálu uvést. Že materiál obsahuje 
části převzaté z materiálu firmy Kvasar, spol. sr.o. a zařadit do publikovaného materiálu uznáni 
vlastníka obchodní nebo registrované obchodní známkv.

• Odběratel se zavazuje nepožadovat po dodavateli zapracováni dn předmětu smlouvy takových 
postupů, které jsou v rozporu s plamou zákonnou úpravou účetnictví, pojistného, daní, obchodního 
a pracovního práva, či jiných dotčených předpisů.

■ Odběratel se zavazuje, že se nedopustí zpětného přc\ v>du. dekompilaee ani jiných změn programů

7. Záruční podmínky
a) Dodavatel se zavazuje poskytovat na dodaný systém PFRM 3 záruční dobu 6 měsíců od ukončeni etapy č.3 

a převzetí systému do rutinního provozu. Tato záruční dob«! je zaplacenim roční ..Technické podpory“ dle 
bodu 3.3. vždy prodloužena o 12 měsíců.

b) Dodavatel se zavazuje pro softwarový systém PER.M 3 verze Client Server poskytovat v rantci ..Technické 
podpory“ po celou dobu záruční Ihůiv bezplatně:
■ konzultační servis uživatelům formou liot - line

■ diagnostiku hlášených závad a jejich odstraněni v dohodnutém terminu, pokud nedojde k dohodě, 
vyplývá pro dodavatele povinnost odstranit ji do 24 hodin od nahlášeni

■ odstraněni všech chyb a odchylek programu od uživatelské dokumentace

■ údržbu všech modulů software PLRM 3 podle předmětu smlouvy v aktuálním stavu podle vývoje 
mzdových, daňových, pojišťovacích, pracovněprávních a ostatních všeobecně platných předpisů, 
jmenovité:

- evidenci personálních dat pracovníků včetně individuelnfch požadavků odběratele.

- algoritmizaci výpočtu hrubých mezd včetně importních dávek, evidenci mzdových předpisů 
pracovníka.

Smlouva PLRM 3 Kvasar, spol. s rxy. . Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 7



KVASAR
- uplnou evidenci docházky v kalendářních a pracovních dnech, včetně hodinové evidence 

a automatických vazeb na systémy docházky, evidenci pracovněprávních vztahů pracovníka 
a evidenci mímocvidenčnich stavů.

- zabezpečeni minimální mzdy.

- vypočet náhrad mzdy a refundovaných složek,

• zabezpečení nemzdových složek, příspěvků z fondů, naturálních výplat, navýšení základu dané. 
evidenci všech složek odškodného.

- výpočet dávek nemoc, zabezpečení., základní kontrolu ochranné doby pro různé skupiny pojištěnců.

- sledováni nákladovosti mzdových položek, zaokrouhlovací a korekční algoritmy pro převod 
do účetnictví,

• výpočet sociálního a zdravotního pojistného pracovníka v návaznosti na údaje o pracovněprávním 
vztahu pracovníka, včemě výjimek vyplývajících z jeho zdravotní klasifikace a důchodového 
zařazení, včetně způsobu srážek položek, které nejsou pojistným organizace a včemě odvodů 
organizace: kontrolu minimální výše zdravotního pojistného.

- výpočet zálohových a srážkových dani. tvorbu daňových dokiadů, roční daňové vyúčtováni 
v odpovědnosti organizace.

- zabezpečeni srážek zc mzdy pracovníka, včetně výpočtu povinné čňstk} při výkonu rozhodnuti, 
poukázečnčho. odborových příspěvků.

- výpočet průměrných mezd pro pracovněprávní účely a vyměřovacích základů pro výpočet dávek 
nemocenského zabezpečení,

- tvorbu podkladů pro evidenční list důchodového zabezpečeni.

- intervúlove výpočty pro výpočet zápočtů odpracosané doby. doby odborné a započírateiné praxe, 
evidenční a vyloučené doby,

- plna a Automatizovaná evidence řádných dovolený ch,

- výpočet fyzického, evidenčního a přepočteného evidenčního stavu pracovníků,

• revizní a kontrolní funkce související se mzdovou agendou.

- evidenci nároků na starobní důchod.

- evidenci mimoevidenčnlch stavů zaměstnanců včetně evidence datól MD, datum narozeni dítěte,

• sledování podpůrči doby pro nemocenské pojištění.

- tvorbu podkladů a potvrzeni pro dávky státní sociální podpory ,

- tvorbu úplného mzdového listu.

-  tvorbu příkazů k úhradě v tištěné a eiektr. podobě, převod saldokontmch údajů do účetního 
systému.

- zabezpečeni datových vazeb pro Českou poštu a další peněžní ústavy,

- tvorbu tiskových výstupů nezbytných pro uplnou evidenci a kontrolu mzdových údajů, zejména 
výplatních lístků, rekapitulaci mzdových položek, rekapitulaci pracovníků, organizačních jednotek 
a kaiegorii pracovníků, sestav o pojistném, nemocenských dávkách a rozdílech ve vyměřovacích 
základech jednotlivých druhů pojistného a daní. pokladních a účetních dokladů a podkladů 
vnitropodnikové evidence o mzdách.

- tvorbu pracovních smluv, zápočtových listů a jiných dokladu souvisejících sc vznikem a ukončením 
pracovněprávního vztahu.

- automatizaci doby určité trvaní pracovněprávního vztahu, evidence zkušebních dob. absolventskč 
praxe.

- kategorizace pracovníků, jejich funkční a pracovní zařazení.

- tvorbu ptxikladů pro státní statistická šetřeni.

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol. i  r.o. Technické služby Zlín. s.r.o. Strana 8



KVASAR
- podpůrné personální evidence, zejména sledováni praxe, profesního postupu, vzdělání a vzděláváni 

pracovníků, hodnoceni úkolů pracovníka, evidence svěřených prostředků a jiných závazků.

* službu „Technická podpora*1 - dodáni ncjnovčjSích verzi software PERM 3 ve verzi Client Server, na 
který má odběratel právo trvalého užiti a představuje technické změny včetně změn vynucených 
legislativou. Jedná se o poskytnuti programu na datovém nosiči určeném k instalaci na hardware 
odběratele.

c) Místem plnění záruky je místo umístěni systému u odběratele.

d) Předmětem záruky není odstraněni závad, které vznikly v důsledku neoprávněného nebo neodborného 
Zásahu do programu nebo nastav cneho systému

e) Dodavatel ručí za to. že dodané verze programů plně vyhovuji v rozsahu svých funkcí a vlastnosti 
odpovídajícím legislativním úpravám vymezenými platnými zákony České republiky.

0  Dodavatel ničí. že diskety. CD media případně jiné nosiče informaci nebudou při standardním používám 
vykazovat materiálové ani výrobní vady po dobu 6-ti měsíců (s výjimkou jejich mechanického či jinak 
způsobeného poškozeni odběratelem) od dnra jejich předáni odběrateli V této lhůlě může odběratel vadné 
nosiče informaci vrátit dodavateli a budou mil bezplatně vyměněny Jedinou náhradou v případě jakostních 
víid výrobku je odstraněni chyb a závad, a výměna nosičů informaci. Odběratel nemá právo v těchto 
případech na náhradu škody

gj Dodavatel ničí. že dodané diskety. CD média případně jiné nosiče informaci neobsahují viry . Odběratel je 
povinen média prověřit vlastními antivirovými prostředky. V případě škod na straně odběratele z důvodu 
zavirováni takového nosiče informací je dodavatel povinen na vlastni náklady pomoci při odstraněni závad 
funkčnosti systému.

dohodě smluvních stran, pokud neni ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. Tytéž zásady platí i pro 
změnu tohoto jednaní V ostatním se tento právní vztah ridi příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném zněni

8.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s právní silou originálu.

8.2. Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou včetně případných dodatků. Obé strany mají 
možnost tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhúta trvá 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavatel nesmí tuto smlouvu vypovědět 
v době trváni záruk dle bodu 7 teto smlouvy 5 výjimkou porušeni závazků odběratele dle bodu 6. 
Smlouva sc stává platnou dnem podpisu smluvními stranami. Účastníci této smlouvy po jejím přečteni 
prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základč pravdivých údajů, jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojuji své podpisy.

8. Závěrečná ujednání

X.l Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze provádět pouze písemně, a to po vzájemné

Dodavatel datum: ....... Odbératel . . . . . . . . .

R............................... 

jednatel společnosti

lne I ramišek Kostelník 

ředitel společnosti

Smlouva PERM 3 Kvasar, spol s r.o. Technické služby Zlín. s.r o. Strana 9



v~*

DODATEK č. 1 /2014 k obchodní sm louvě Č.P0901126
o rozšíření licence programového systému PERM 3 

(dále jen dodatek)

mezi:

Název a sídlo:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321 

PSČ 763 02, Zlín

Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):
OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 1S600 

Den zápisu: 23. 6.1994

Statutární zástupce:
Ing. arch. František Petr. RNDr Bedřich Landsfeld, 
Radek Maje, jednatelé

Oprávněná osoba:
Ing. František Kostelník, ředitel společnosti v plné 
moci

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

(dále jen objednatel)
a

Název a sídlo:
Kvasar, spol. s r.o.

K Pasekám 3679. 760 01 Zlín, P.O.BOX 141

Zápis v obchodním  rejstříku (či jiné evidenci):
C 907 vedená u Krajského soudu v Brně, 

Den zápisu: 28. 3.1991

Statutární zástupce: Vítězslav Vicherek. jednatel

IČ: 005 69 135

DIČ: CZ 005 69 135

(dále jen poskytovatel)

(společné „sm luvní strany")

1. Předmět dodatku
Zména parametrů provozované licence na verzi do 200 osob, 2 databáze, 3 uživatelské přístupy

1



2. Cenová a platební ujednání

Dodavatel se dohodl s odběratelen^na následujících cenách za rozšíření licence systému:

a) doplatek licence za zřízení 1 nové databáze 2 500,00 Kč

b) práce programátora spojené se založením nové databáze a nastavením, 
hodinová sazba

800,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. k uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o 
DPH.

Dohodnuté částky dle bodu a), b) uhradí odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem 
nejpozději do 15 dnů od předání předmětu dodatku odběrateli do rutinního provozu. Splatnost 
faktury bude 10 dnů od jejího doručení odběrateli.

3. Závěrečná ustanovení

a) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

b) Objednatel se stává oprávněným uživatelem rozšířené verze systému v momentě úhrady 
dohodnutých cen dle ČI. 2. bodu a), b).

c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
d) Ostatní ujednáni předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platností.
e) Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí 

s tím. aby ji objednatel uveřejnil v sou ladu s p la tným i p rávn ím i norm am i.

f) P rávn í vztah, kte rý  z té to  sm louvy vznikl, se v částech sm luvně neupravených říd i 

zákonem  č. 89/2012 Sb., občanským  zákon íkem .

Za dodavatele:

Datum: 204

Kvasar, spo l. s  r.o.
KPasfikám 367C- 76001-ZLlM 
!Č0 «083135 OČ

..
Vítězslav Vicherek. jednatel

Za odběratele:

Datum; 11.9. 2014

ředitel společnosti v plné moci

2



DODATEK č. 2 /2015 k obchodní sm louvě č. P09011026
o rozšíření licence programového systému PERM 3 

(dále jen dodatek)

mezi:

Název a sídlo:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321, Zlín 

PSČ 763 02

Adresa pro doručování korespondence: 

Technické služby Zlín, s.r.o., P. 0. Box 105, 

760 01 Zlín

Zápis v obchodním  rejstříku (či jiné evidenci): C 15600 vedená u Krajského soudu v Brně

Statutární zástupce:
Ing. František Kostelník, ředitel společnosti na 
základě plné moci

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

(dále jen odběratel)
a

Název a sídlo:
Kvasar, spol. s r.o.

K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, P.O.BOX 141

Zápis v obchodním  rejstříku (či jiné evidenci):
C 907 vedená u Krajského soudu v Brně, 

Den zápisu: 28. 3.1991

Statutární zástupce: Vítězslav Vicherek, jednatel

IČ: 005 69 135

DIČ: CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně „sm luvn í strany")

1. Předmět dodatku

Změna parametrů provozované licence na verzi do 290 osob. 2 databáze. 3 uživatelské přístupy.

1



2. Cenová a platební ujednání

Dodavatel se dohodl s odběratelem na následujících cenách 2a rozšíření licence systému:
a) doplatek ceny licence PERM 3 (navýšeni 0  90 osob) 16200 Kč
b) doplatek ceny roční „Technické podpory" za rok 2015 5400 Kč
c) úprava ceny roční „Technické podpory" od roku 2016 

(navýšení 0  5400 Kč)
19000 Kč /  rok

K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

Dohodnuté částky dle bodu a), b) uhradí odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem 
nejpozději do 15 dnů od předáni předmětu dodatku odběrateli do rutinního provozu. Splatnost 
faktury bude 10 dnů od jejího doručení odběrateli.

Částka dle bodu c) bude fakturována dodavatelem vždy v měsíci lednu příslušného kalendářního 
roku. První fakturace v této částce bude uskutečněna v měsíci lednu 2016.

3. Závěrečná ustanovení

a) Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotoveni.

b) Objednatel se stává oprávněným uživatelem rozšířené verze systému v momentě úhrady 
dohodnuté ceny dle ČI. 2, bodu a), b).

c) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
d) Ostatní ujednáni předmětné smlouvy se nemění 3  zůstávají v platnosti.

Za dodavatele:

Datum:

Za odběratele:

Datum: 2 .3 .2015

Kvasar, spol. s  r.o.

Vítězslav Vicherek, jednatel

ředitel společnosti

2


